ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ
 при строительстве (выполнении работ) на объекте: 
«Текущий ремонт помещений к. 13 (изолятор) в общежитии № 4 

по ул. Пролетарской, 16 в г. Гродно»

	Месяцы строительства
	.
	Сумма платежей, бел. руб.

	
	Стоимость работ по графику,  бел. рублей
	всего
	в том числе

	
	
	
	Текущий аванс
	Оплата за выполненные работы

	2
	3
	4
	6
	8

	Июнь
	15 000,00
	10 000,00
	
	10 000,00

	Июль
	14 500,00
	
	
	

	Август
	
	
	
	

	Сентябрь
	
	19 500,00
	
	19 500,00

	Итого 
	29 500,00
	29 500,00
	
	29 500,00


	      Заказчик
	       Подрядчик

	      Проректор

     ________________ /Н.И. Войтко/
	    ______________ 

	     м.п.
    ____     ___________2020 г.
	         м.п.
     ____    __________2020 г.


